HelTec Automation
®
PRODUCT TECHNICAL DATA
OLED Model Rev 0.1 P 1 / 15 Aug 2015 Produced by HelTec Automation © Limited
HTDS 系列
单色 OLED 显示屏
128x64 点阵显示

OLED Model Rev 0.2 P 3 / 15 Aug 2015 Produced by HelTec Automation © Limited
1. 型号说明
HTDS-□◇XX
HTDS 是 HelTec Display Single color 的简写；
XX→ 显示屏尺寸：96 – 0.96 寸，13 – 1.3 寸；
□→ 显示屏颜色：D—黄蓝双色，W—白色，B—蓝色；
◇→ 通信方式：S—3 线 SPI 通信，I—IIC/I2C 通信；
例如：
 HTDS-DS96：0.96 寸 黄蓝双色 SPI 通信的 OLED 显示屏
 HTDS-BI13：1.3 寸 蓝色 IIC 通信的 OLED 显示屏
OLED Model Rev 0.2 P 4 / 15 Aug 2015 Produced by HelTec Automation © Limited
2. 产品选型
尺寸 0.96 寸1 1.3 寸
屏幕颜色 蓝色 白色 黄蓝双色 蓝色 白色
SPI 通信
购买链接 购买链接 购买链接 购买链接 购买链接
IIC 通信
购买链接 购买链接 购买链接 购买链接 购买链接
注1： 0.96 寸的显示区域大小为 21.74(W)×10.86(H)，1.3 寸的显示区域大小是 29.42(W)×14.70(H)。
OLED Model Rev 0.2 P 5 / 15 Aug 2015 Produced by HelTec Automation © Limited
3. OLED 显示屏简介
OLED，即有机发光二极管（Organic Light-Emitting Diode），又称为
有机电激光显示(Organic Electroluminesence Display)。OLED 由于同时
具备自发光，不需背光源、对比度高、厚度薄、视角广、反应速度快、
可用于挠曲性面板、使用温度范围广、构造及制程较简单等优异之特
性，被认为是下一代的平面显示器新兴应用技术。
LCD 都需要背光，而 OLED 不需要，因为它是自发光的。另外，OLED
的功耗比 LCD 低得多，相同显示面积的功耗仅相当于 LCD 的 1/3。OLED
尺寸难以大型化，但是分辨率确可以做到很高，非常适合手持式移动
设备。
3.1 现有客户应用案例
 智能手表；
 智能车摄像头图像实时显示；
 工业控制设备参数显示；
 一卡通刷卡机；
 蓝牙测试架信息显示；
 MP3；
 便携式医疗设备。
3.2 HTDS 系列 OLED 模块具有以下特点：
 无需背光：显示单元能自发光；
 宽电压支持：无需任何修改，直接支持 3V～5V 直流；
 独立的 SPI 或 IIC 通信方式：SPI 的优势在于可以独立复位，若使用
OLED Model Rev 0.2 P 6 / 15 Aug 2015 Produced by HelTec Automation © Limited
CPU 的硬件 SPI，显示速度快，性能稳定；IIC 的优势在于只需要两
个 IO 口便能工作，节约 IO 口，适合 IO 紧张的用户；
 分辨率高：128*64；